
                                                                                                                    
 

  

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIRAJUÍ 

Rua Abel de Oliveira, nº 51 – Caixa Postal 77 – Fone (14) 3584-8850 

CEP: 16.600-000 – Pirajuí – S.P. CNPJ 47.579.479/0001-26 

E-mail: saaepirajui@saaepirajui.sp.gov.br 

 

Portaria nº 24/2025 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE DE LEITURAS 

 
        
 
 

JOSÉ ROBERTO GIMENES, Superintendente 
do S.A.A.E., Serviço Autônomo de Água e Es-
goto de Pirajuí, Estado de São Paulo, usando de 
suas atribuições legais e considerando a neces-
sidade de provimento do cargo de AGENTE DE 
LEITURAS. 

 
 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear o Sr CARLOS RAFAEL BARBIERI, RG 44519431-5, CPF 379.586.168-30, para exer-
cer o emprego público de AGENTE DE LEITURAS do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
Pirajuí, a partir da presente data. 
 
Art. 2º O nomeado deverá cumprir as atribuições e responsabilidades inerentes ao cargo, nos ter-
mos das normas vigentes e do regulamento interno do SAAE de Pirajuí. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em con-
trário. 
 
Art.4º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
 

Pirajuí, 22/052025. 
 
 
 
 
 

José Roberto Gimenes 
Superintendente do SAAE de Pirajuí 

 
 
 


		2025-05-23T10:21:07-0300
	JOSE ROBERTO GIMENES:96098660859




